uniuersis, quod nos ad preces Domini Hillemari de consensu et 

uoluntate fratrum nostrorum cenobio beate virginis Marie in 

Ouerenkerken duos mansos inWertbere sitos. quos dominus 

Richardus dictus Vos a nobis tenuit. appropriamus et in pro¬ 

prium condonamus. Vt autem hec condonacio rata et inconuulsa 

permaneat presentem litteram nostri sigilli munimine roboramus. 

Datum Brun es wich anno domini M°. CC°. Lxxx0. quarto. feria 

sexta ante dominicam Letare. 

Sftad) ber bon Safiaun gefertigten Slbfdjrift beö jtt Dbernfirefjen 
befinblid)en Originals, in beffeu obernfircI)enfd)cm Urfunbencobiar 1, 71. 

IV. 

1299. 26. 3tdi- 
Nos Reynerus et Johannes et Henricus fratres dicti de 

Almhorst universis ad quos presens scriptum peruenerit cupi¬ 

mus esse notum, quod omni iuri quod habuimus seu videbamur 

habere in bonis sitis in Oldendorpe pure renunciauimus dicta- 

que bona Ecclesie in Ouerenkerken dimisimus quiete ac libere 

possidenda. In cuius rei testimonium hanc litteram sigillo domini 
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Ludoldi militis dicti de Escherte tune -temporis Aduocati in 

Honouere, quia proprium non habemus procurauimus roborari. 

Actum et datum Honouere anno domini CC°. XCIX0. jn eras- 

tino beati Jacobi, presentibus dicto domino Lud. de Escherte 

domino Thiderico de Althen domino Ludero de Hanense 

domino Johanne Cannen domino Euerhardo de Rethen 

militibus nec non domino Rabadone plebano in Linden ac 

Thiderico de Althen et Conrado Feysan aliisque quam 
pluribus fide dignis. 

^ ber bon £aj>aun gefertigten Abfcßrift beö Original? 8u 
Obernfircßen, in beffen obernfird)enfcf)em Urfunbencoßiar L 92. 

4. :3Me riefte ber hersoglirficti SBurg 511 tyattenfett. 
®om 8anbbau = 6onbticteur ffieltenfamß ttnb Arcßib»Secretair 

Dr. ©rotefenb. 
(®!it finei- litßogrcipljirten Slbbiibung.) 

% 

Oie «Burg 311 «ßattenfen, jeftt eine Äönigticße Oomaine, liegt 
jmifeßen ber §annober = ©5ttinger Gßauffee ttnb ber Stabt sßattenfen, 
atfo öftlicß bon fetbiger, ift früher bttref; einen Sßaffergrabcn, meiner 
ringö um bic Sarg borßanben mar, jeijt aber nur noeß an ber Oft* 
ttnb einem großen $ßeile ber Sübfeite, fo mie in ©eftalt eine? fteineti 
iOeidjeö an ber Storbfeite befielt, atißerbem aber an alten anbern Stetten 
btircf) eine troefene 3U ©arten benutze Äuöticfung erficßtlicß ift, um* 
geben gemefen. Seiber mürbe bor ungefähr 10 Sauren, jur Beit beö 
Oomainenßäcßterö Älößßer, einigen $5attenfer «Bürgern erlaubt, ißre 
©arten über biefe grabenartige Vertiefung hinaus, biö oben an ben